
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

V Českých Budějovicích dne 1. 7. 2019 

 

Změna názvu obchodního jména z GEFOS inženýring, s.r.o. na Ging s.r.o. 

 

Vážení obchodní partneři, 

tímto si Vás dovolujeme informovat o změně obchodního názvu společnosti GEFOS inženýring, s. r. o. 

S účinností od 1. 7. 2019 bude naše společnost užívat názvu Ging s. r. o. a prezentovat se bude rovněž novou 
grafikou, která je již patrná ze zápatí a záhlaví tohoto dopisu. 

Ostatní identifikační údaje zůstávají beze změny. 

Vzhledem k faktu, že dochází „pouze“ ke změně obchodního názvu právnické osoby, veškeré smluvní vztahy 
uzavřené firmou GEFOS inženýring, s. r. o. do data 30. 6. 2019 a závazky z nich plynoucí zůstávají v platnosti 
a počínaje datem 1. 7. 2019 přechází na firmu Ging s.r.o. 

Prosíme Vás, abyste tuto informaci vzali na vědomí a v duchu této změny i provedli úpravu Vašeho informačního 
zákaznického systému. Veškeré daňové doklady, faktury aj. obchodní korespondence přijatá naší firmou po 
datu 1. 7. 2019, bude skartována či vrácena zpět, nebude-li obsahovat již nový obchodní název. 

Děkujeme Vám za pochopení a těšíme se další spolupráci do budoucna. 

S pozdravem a přáním pěkného dne 
 

 
 
S pozdravem 

 

 

 

 

 

……………………………… 

Ing. Jaroslava Urbánková 

jednatel společnosti 



Výpis vyhotoven: 27. června 2019 12:03 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka C 7361

Datum vzniku a zápisu: 18. září 1997
Spisová značka: C 7361 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma: Ging s.r.o.
Sídlo: Plánská 1854/6, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice
Identifikační číslo: 251 66 891
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výkon zeměměřických činností
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti:
* přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
geologické práce
projektová činnost ve výstavbě
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
hornická činnost a činnosti prováděné hornickým způsobem
oceňování majetku pro - věci nemovité

Statutární orgán:
jednatel:

  Ing. JAROSLAVA URBÁNKOVÁ, dat. nar. 17. března 1970
Omlenická 2215/3, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice
Den vzniku funkce: 1. dubna 2011

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel ve všech záležitostech samostatně.

Společníci:
Společník: Ing. JAROSLAVA URBÁNKOVÁ, dat. nar. 17. března 1970

Omlenická 2215/3, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis



